

国立大学法人総合研究大学院大学経営協議会（第42回）議事要旨

平成27年11月13日（金）

13時00分～15時00分

ベイサイドホテル アジュール竹芝 12階「白鳳」

（審議事項）

（1）平成27年度学内補正予算（案）について

永山理事より、資料2「平成27年度学内補正予算（案）について」に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（2）平成26年度の利益による目的積立金の取り崩しについて（案）

永山理事より、資料3「平成26年度の利益による目的積立金の取り崩しについて（案）」に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（3）平成27年度人事院勧告に係る本学の対応について

佐藤事務局長より、資料4「平成27年度人事院勧告に係る本学の対応について」に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（4）総合研究大学院大学個人情報保護規程の改正について

永山理事より、資料5-1「「独立行政法人等の保有する個人情報の適切な管理のための措置に関する指針」の見直しに基づく個人情報保護規程の改正について」、資料5-2「国立大学法人総合研究大学院大学個人情報保護規程一部改正 新旧対照表（案）」に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（5）総合研究大学院大学の保有する特定個人情報保護規程の制定について

永山理事より、資料6-1「総合研究大学院大学の保有する特定個人情報保護規程（案）の制定について」、資料6-2「国立大学法人総合研究大学院大学の保有する特定個人情報保護規程（案）」、資料6-3「特定個人情報保護規程（案）に係る関連法令等対比表」に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（報告事項）

（1）平成26年度に係る業務の実績に関する評価結果について

（2）第3期中期目標・中期計画の原案の提出に向けて

（3）平成28年度概算要求額の伝達について

（4）その他